
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España
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(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-X07-230-PI-TP-01
Área de coñecemento: Economía financeira e contabilidade
Departamento: Economía financeira e contabilidade
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alejos Castro, Inés ***9025** 1,5900

Alonso García, Antón ***8968** 1,4340

Dominguez Lamela, Alejandro ***9351** 1,4930

Fernández Fernández, Jose Manuel ***1755** 1,5920

Iglesias Arce, Isabel ***9204** 1,6030

Iglesias Hernández, Pablo ***8218** 0,7980

Martínez Castillo, Fernanda Victoria ***6464** 1,6740

Pérez Vas, Raisa ***9915** 8,0780

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 2,4930

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 1,3340

Rojo Suárez, José Carlos ***7957** 0,8630

Shakina , Elena ****2243* 6,3540

Trigás Santana, Iván ***9307** 1,3000



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
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(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-X07-230-PI-TP-01
Área de coñecemento: Economía financeira e contabilidade
Departamento: Economía financeira e contabilidade
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Pérez Vas, Raisa ***9915** 1 8,0780

Shakina , Elena ****2243* 2 6,3540

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 3 2,4930

Martínez Castillo, Fernanda Victoria ***6464** 4 1,6740

Iglesias Arce, Isabel ***9204** 5 1,6030

Fernández Fernández, Jose Manuel ***1755** 6 1,5920

Alejos Castro, Inés ***9025** 7 1,5900

Dominguez Lamela, Alejandro ***9351** 8 1,4930

Alonso García, Antón ***8968** 9 1,4340

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 10 1,3340

Trigás Santana, Iván ***9307** 11 1,3000

Rojo Suárez, José Carlos ***7957** 12 0,8630

Iglesias Hernández, Pablo ***8218** 13 0,7980



REFERENCIA DA PRAZA: __LA2301-X07-230-PI-TP-01___

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") B
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100.000
1 REY ORTIZ, PEDRO PABLO 5.03 0 1.31 0.82 10 3.15 5.03 0.00 0.66 0.19 10.00 3.15 2.493 3
2 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 1.76 0 1.37 43 8 0.15 1.76 0.00 0.69 10.00 8.00 0.15 1.592 6
3 PÉREZ VAS, RAISA 7.94 23.3 7.87 0 10 8.1 7.94 10.00 3.94 0.00 10.00 8.10 8.078 1
4 RODRÍGUEZ DE JESÚS, VICTOR MANUEL 1.6 0 1.34 8.81 10 2.1 1.60 0.00 0.67 2.05 10.00 2.10 1.334 10
5 TRIGAS SANTANA, IVAN 1.63 0.1 0.7 0.66 10 3.4 1.63 0.04 0.35 0.15 10.00 3.40 1.300 11

ALEJOS CASTRO, INÉS 1.33 0 5.26 19.4 10 2.7 1.33 0.00 2.63 4.52 10.00 2.70 1.590 7
ALONSO GARCÍA, ANTÓN 2.18 0 0.05 1.62 10 3 2.18 0.00 0.03 0.38 10.00 3.00 1.434 9
DOMÍNGUEZ LAMELA, ALEJANDRO 2.21 0.3 1.4 8 10 0.1 2.21 0.13 0.70 1.86 10.00 0.10 1.493 8

6  
7 
8
9 IGLESIAS ARCE, ISABEL 2.21 0.1 1.81 19.1 10 0 2.21 0.04 0.91 4.43 10.00 0.00 1.603 5

10 IGLESIAS HERNÁNDEZ, PABLO 1.2 0 2.31 13.1 0 2.2 1.20 0.00 1.16 3.05 0.00 2.20 0.798 13
MARTÍNEZ CASTILLO, FERNANDA VICTORIA 2.76 0.6 0 9 10 0 2.76 0.26 0.00 2.09 10.00 0.00 1.674 4
ROJO SUAREZ, JOSÉ CARLOS 1.71 0 2.4 3.81 0 2 1.71 0.00 1.20 0.89 0.00 2.00 0.863 12

11 
12 
13 SHAKINA, ELENA 6.5 13.4 20 1 10 5.33 6.50 5.75 10.00 0.23 10.00 5.33 6.354 2
14 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 14
15 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 14
16 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 14
17 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 14
18 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 14
19 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 14

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 14

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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VILA BIGLIERI 
JORGE EDUARDO 
- 36074125M

Firmado digitalmente 
por VILA BIGLIERI JORGE 
EDUARDO - 36074125M 
Fecha: 2023.09.20 
15:05:47 +02'00'

ORGE 
MIGUEZ 
JOSE 
CARLOS - 
36089803
C

Firmado 
digitalmente 
por ORGE 
MIGUEZ JOSE 
CARLOS - 
36089803C 
Fecha: 
2023.09.20 
15:47:58 +02'00'

GALLEGO 
RODRIGUEZ ELENA 
- 34984471E

Firmado digitalmente por 
GALLEGO RODRIGUEZ 
ELENA - 34984471E 
Fecha: 2023.09.20 
16:38:57 +02'00'

Jeronimo 
Docampo 
Parente

Firmado digitalmente por 
Jeronimo Docampo Parente 
Fecha: 2023.09.21 00:39:33 
+02'00'

DIEGUEZ 
FERREIRO 
RICARDO MIGUEL 
- 36016309B

Firmado digitalmente 
por DIEGUEZ 
FERREIRO RICARDO 
MIGUEL - 36016309B 
Fecha: 2023.09.21 
12:11:07 +02'00'
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Candidato/a 1.5 1 1 0.5 1 5
1 REY ORTIZ, PEDRO PABLO, 3.03 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1.31 0 0 0.82 0 10 3.15

2 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MAN 1.76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.37 0 0 43 0 8 0.15

3 PÉREZ VAS, RAISA, 2.44 1 0 4 0.5 21 1.2 0 0 0.51 0.6 6.87 0 1 0 0 10 8.1

4 RODRÍGUEZ DE JESÚS, VICTOR MAN 0.6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.34 1 8.81 0 10 2.1

5 TRIGAS SANTANA, IVAN, 1.63 0 0 0 0 0 0 0.1 0 0 0 0.7 0 0 0.66 0 10 3.4

6 ALEJOS CASTRO, INÉS, 1.33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.42 4.84 0 19.44 0 10 2.7

7 ALONSO GARCÍA, ANTÓN, 1.68 0 0.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0.05 0 0 1.62 0 10 3

8 DOMÍNGUEZ LAMELA, ALEJANDRO, 1.71 0 0.5 0 0 0 0 0.3 0 0 0 1.4 0 0 8 0 10 0.1

9 IGLESIAS ARCE, ISABEL, 2.21 0 0 0 0 0.1 0 0 0 0 0 0.81 1 19.06 0 10 0

10 IGLESIAS HERNÁNDEZ, PABLO, 1.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.23 0.08 1 13.1 0 0 2.2

11 MARTÍNEZ CASTILLO, FERNANDA VIC 2.26 0 0.5 0 0 0.1 0 0.5 0 0 0 0 0 0 9 0 10 0

12 ROJO SUAREZ, JOSÉ CARLOS, 1.71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.32 1.08 1 3.81 0 0 2

13 SHAKINA, ELENA, 2 0 0 4 0.5 12.8 0.6 0 0 0 0 20 0 0 1 0 10 5.33

14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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VILA BIGLIERI 
JORGE EDUARDO 
- 36074125M

Firmado digitalmente 
por VILA BIGLIERI JORGE 
EDUARDO - 36074125M 
Fecha: 2023.09.20 
15:06:19 +02'00'

ORGE 
MIGUEZ 
JOSE 
CARLOS - 
36089803C

Firmado 
digitalmente por 
ORGE MIGUEZ 
JOSE CARLOS - 
36089803C 
Fecha: 
2023.09.20 
15:48:11 +02'00'

GALLEGO 
RODRIGUEZ 
ELENA - 
34984471E

Firmado digitalmente 
por GALLEGO 
RODRIGUEZ ELENA - 
34984471E 
Fecha: 2023.09.20 
16:39:19 +02'00'

Jeronimo 
Docampo Parente

Firmado digitalmente por 
Jeronimo Docampo Parente 
Fecha: 2023.09.21 00:39:56 
+02'00'

DIEGUEZ 
FERREIRO 
RICARDO 
MIGUEL - 
36016309B

Firmado 
digitalmente por 
DIEGUEZ FERREIRO 
RICARDO MIGUEL - 
36016309B 
Fecha: 2023.09.21 
12:11:37 +02'00'
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Candidato/a 1.5 1 1 0.5 1 5
1 REY ORTIZ, PEDRO PABLO, 3.03 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1.31 0 0 0.82 0 10 3.15

2 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ M 1.76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.37 0 0 43 0 8 0.15

3 PÉREZ VAS, RAISA, 2.44 1 0 4 0.5 21 1.2 0 0 0.5 0.6 6.87 0 1 0 0 10 8.1

4 RODRÍGUEZ DE JESÚS, VICTOR MA 0.6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.34 1 8.81 0 10 2.1

5 TRIGAS SANTANA, IVAN, 1.63 0 0 0 0 0 0 0.1 0 0 0 0.7 0 0 0.66 0 10 3.4

6 ALEJOS CASTRO, INÉS, 1.33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.42 4.84 0 19.44 0 10 2.7

7 ALONSO GARCÍA, ANTÓN, 1.68 0 0.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0.05 0 0 1.62 0 10 3

8 DOMÍNGUEZ LAMELA, ALEJANDRO 1.71 0 0.5 0 0 0 0 0.3 0 0 0 1.4 0 0 8 0 10 0.1

9 IGLESIAS ARCE, ISABEL, 2.21 0 0 0 0 0.1 0 0 0 0 0 0.81 1 0 19.06 0 10 0

10 IGLESIAS HERNÁNDEZ, PABLO, 1.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.23 0.08 1 13.1 0 0 2.2

11 MARTÍNEZ CASTILLO, FERNANDA V 2.26 0 0.5 0 0 0.1 0 0.5 0 0 0 0 0 0 9 0 10 0

12 ROJO SUAREZ, JOSÉ CARLOS, 1.71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.32 1.08 1 3.81 0 0 2

13 SHAKINA, ELENA, 2 0 0 4 0.5 12.8 0.6 0 0 0 0 20 0 0 1 0 10 5.33

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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VILA BIGLIERI 
JORGE EDUARDO 
- 36074125M

Firmado digitalmente 
por VILA BIGLIERI JORGE 
EDUARDO - 36074125M 
Fecha: 2023.09.20 
15:06:03 +02'00'

ORGE 
MIGUEZ 
JOSE 
CARLOS - 
36089803C

Firmado 
digitalmente por 
ORGE MIGUEZ 
JOSE CARLOS - 
36089803C 
Fecha: 
2023.09.20 
15:47:43 +02'00'

GALLEGO 
RODRIGUEZ 
ELENA - 
34984471E

Firmado digitalmente por 
GALLEGO RODRIGUEZ 
ELENA - 34984471E 
Fecha: 2023.09.20 
16:39:42 +02'00'

Jeronimo 
Docampo 
Parente

Firmado digitalmente por 
Jeronimo Docampo 
Parente 
Fecha: 2023.09.21 
00:41:02 +02'00'

DIEGUEZ 
FERREIRO 
RICARDO 
MIGUEL - 
36016309B

Firmado 
digitalmente por 
DIEGUEZ FERREIRO 
RICARDO MIGUEL - 
36016309B 
Fecha: 2023.09.21 
12:12:04 +02'00'


